5°/o Rosyjska pożyczka premjowa Szlachecka
(trzeciej emisji).

Losowanie d. 2/15 maja 1917 r.

(Ze źródeł prywatnych).

Amortyzacja:
Serje: 68 76 144 173 202 220 256 335 353 370 377 378

468 508 698 701 862 946 951 959 1093 1112 1123 1155 1201
1276 1310
2362 2469
3117 3202
4278 4303
4865 4868
5582 5611
6585 6594 6604 6670 6740
7182
7869 '
8911 I
9712 I
10289
(0791
11162
12334
12631
13122
13481
14108
14424
15062
15702